04.Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	От 04.03.2015
	№ 132

Об индексации материнского (семейного) капитала

В соответствии с Федеральным Законом от 01. 12.  2014 г. № 384-ФЗ «О федеральным бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», с решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 03.10.2012 года № 26-1 «О районном материнским (семейном) капитале», на основании Устава муниципального образования Куркинский район Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Куркинский район провести индексацию единовременной выплаты материнского (семейного) капитала на 2015 год на 5,5% и установить сумму выплаты в размере 11078 рублей.

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями  Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Администрации
муниципального образования

Куркинский район                                                                                                 Г.М. Калина
Финансовое

управление администрации

МО Куркинский район              __________________________  Е.М. Подкопаева

                                                              (подпись, дата)

Жувага Т.В.                                 __________________________

                                                             (подпись, дата)

Синелюбова Е.В
.                         __________________________

          (подпись, дата)

Сидякова А. Н.
     ________________________

(подпись, дата)

Исп. Е.М. Подкопаева
Тел.  4-24-79